
SUORAVELOITUS

HyvÄ asiakkaamme

Tapiola-ryhmÄ tarjoaa Teille uuden vaivattoman palvelun, jolla voitte hoitaa vakuutusmaksunne helposti aina

erÄpÄivÄnÄ - ja pitÄÄ vakuutusturvanne voimassa lomista tai matkoista vÄlittÄmÄttÄ.

S   U   O   R   A   V   E   L   O   I   T  U   S   E   H   D   O   T

Valtuutus Ennakkoilmoitus

Tapiola lÄhettÄÄ Teille ennakkoilmoituksen erÄÄnty-
vÄstÄ vakuutusmaksusta. Laskua koskevat muutokset
tulee tehdÄ viikon kuluessa ennakkoilmoituksen saami-
sesta, jotta muutos voidaan hoitaa ennen pankkiinne
lÄhetettÄvÄÄ suoraveloitusta.

Kun liitytte suoraveloitukseen, valtuutatte Tapiolan veloit-
tamaan pankkitililtÄnne vakuutusmaksulaskut erÄpÄivinÄ.
Suoraveloitus on voimassa valtuutusta seuraavasta las-
kutuksesta alkaen.  

Rajoitukset
Tiliote

Suoraveloitusta ei toistaiseksi voida kÄyttÄÄ seuraavien
Suoraveloituksella maksamistanne laskuista ei tule eril-vakuutusmaksujen perinnÄssÄ, nÄiden vakuutusten mak-
listÄ kuittia, vaan suoritus nÄkyy pankkinne toimitta-sut maksetaan edelleen normaalilla laskulla:
massa tiliotteen erittelyssÄ.

* henkivakuutuksen ensimmÄinen maksu ja voimaansaat-
Kirjanpitovelvollisilla ennakkoilmoitus yhdessÄ tiliotteen  tomaksu
kanssa vastaa kirjanpitotositetta.

* kuljetusvakuutusten maksut.
Muutokset ja virhetilanteet

Valtuutuksen lakkautus
Jos havaitsette ennakkoilmoituksessa virheen tai haluatte
muuttaa vakuutusturvaanne, pyydÄmme ottamaan yhte-Voitte lakkauttaa suoraveloitusvaltuutuksen ilmoittamalla

siitÄ pankkiinne. Tapiola laskuttaa vakuutusmaksut seu-
raavasta laskutuksesta lÄhtien normaalin kÄytÄnn×n
mukaan. 

yttÄ lÄhimpÄÄn Tapiolan toimistoon tai puhelinpalveluum-
me 01019 5100.

LisÄtietoja
Suoraveloitustili

LisÄtietoja Tapiolan uudesta suoraveloituspalvelusta
saatte lÄhimmÄstÄ toimistosta tai puhelinpalvelustamme
01019 5100.

Olkaa hyvÄ ja sopikaa pankkinne kanssa suoraveloi-
tukseen sopivan tilin kÄyt×stÄ. Jos tilinumeronne vaihtuu 
on pankkiin toimitettava uusi valtakirja. Pankki toimittaa 
valtuutustiedot edelleen Tapiolaan. YstÄvÄllisin terveisin

TeidÄn tulee huolehtia siitÄ, ettÄ suoraveloitustilillÄnne on
erÄpÄivÄnÄ maksuun tarvittavat varat. Ellei tilillÄ ole
katetta, maksu siirtyy Tapiolan normaaliin perintÄÄn.

TAPIOLA-RYHM¤
Asiakaspalvelu

Tapiola-ryhmÄ 002013198 VALTAKIRJA SUORAVELOITUKSEEN
KeskinÄinen Vakuutusyhti× Tapiola Palautetaan omaan pankkiin
KeskinÄinen Henkivakuutusyhti× Tapiola
Yritysten Henkivakuutus Oy Tapiola
KeskinÄinen ElÄkevakuutusyhti× Tapiola Uusi Muutos Poisto

Valtuutan Tapiolan veloittamaan vakuutusmaksulaskuni erÄpÄivinÄ alla mainitulta tililtÄni, ellen ole suora-
veloitusehtojen mukaisesti peruuttanut valtuutusta. HyvÄksyn suoraveloitusehdot.
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